decoração, e bebidas, entre outros fornecedores da região

êxito do evento, propõe-se a contratação da cantora Michelle Nascimento, representadoPara garantir
te pela empresâ Voar Produções e Consultoria inscrita no CNPJ n"27.942.478/0001-97.

O valor da está fixado em R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), montante compatível com
os preços de , conforme demonstram notas fiscais e registros de shows antenores.
A serâ realizada por inexigibilidade de licitagão, com fundamento no art.74 da Lei Federal no

uma vez que se trata de serviço artístico de naþ¡reza singular, prestado por profissionalr4.13312021

[...]

Não aplica

11. FIS o

1 1.1 pela Fiscalizaçáo: Aline Cristina da Costa Matricula: 3854

t2 VI DO CONTRATO

Vigência:3 ) meses após a assinatura do Contrato

13. G

Luz, Iluminação, Geradores;

de ECAD.

se dará conforme segue:

parcela no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), o pagamento integral será

13.1. Não se

CONTRATUAL

14. REPACTUAÇAO

14.1. Não se aplica

15. SAN

15.1. Em de inexecução parcial ou total das condições fixadas no contrato, erros ou atrasos no

do contrato, infringência do art. I55 da Lei Federal 14.13312021 e quaisquer outras